العام الجامعي 38/1439هـ - الفصلي الصيفي
د/ محمد عبدالعال (ق207)
	من
	إلى
	الأحد
	الاثنين
	الثلاثاء
	الأربعاء
	الخميس

	08:00ص
	09:00ص
	4020 هنع
(مح)
ش 36
	4020   هنع
(ت)
	4020  هنع
(مح)
	4020  هنع
(ت)
	
4031    هنع
(مح)



	09:00ص
	10:00ص
	
	1021 هنع
(ت) رسم
	
	1021 هنع
(ت) رسم
	

	10:00ص
	11:00ص
	1021  هنع
(مح) رسم
ش 20
	
	1021  هنع
(مح) رسم
	
	




	11:00ص
	12:00ص
	
	
	
	
	

	12:00ص
	01:00م
	
	
	
	
	

	01:00م
	02:00م
	
	
	4031 هنع
(مح)
ش 40

	
	




	02:00م
	03:00م
	
	
	
	
	




العام الجامعي 38/1439هـ - الفصلي الصيفي
د/ أبي يونس (ق205)
	من
	إلى
	الأحد
	الاثنين
	الثلاثاء
	الأربعاء
	الخميس

	08:00ص
	09:00ص
	
	
	
	
	

	09:00ص
	10:00ص
	
	
	
	
	

	10:00ص
	11:00ص
	  
      2100 هنع
          (مح)
         ش 55 

	          2100هنع
           (ت)
	
	    2100 هنع
       (مح)
	2100   هنع
      (ت)

	11:00ص
	12:00ص
	
	
	
	
	

	12:00ص
	01:00م
	
	
	
	
	

	01:00م
	02:00م
	2100 هنع
(مح)
ش 32
	2100 هنع
(ت)

	
	2100 هنع
(مح)

	2100 هنع
(ت)


	02:00م
	03:00م
	
	
	
	
	





العام الجامعي 38/1439هـ - الفصل الصيفي
د/حجازي رزق (ق204)
	من
	إلى
	الأحد
	الاثنين
	الثلاثاء
	الأربعاء
	الخميس

	
	
	  3350 كهر
      (مح)
      ش 41

	          2020كهر
             (ت)

	2020          كهر
           (مح)

	  3350  كهر
       (ت)
       
	




	08:00ص
	09:00ص
	
	
	
	
	

	09:00ص
	10:00ص
	
	
	
	
	

	10:00ص
	11:00ص
	
2020   كهر
      (مح)
      ش 43
    
	 3350     كهر     
        (ت)
	
3350        كهر
          (مح)

	2020    كهر
        (ت)
	

	11:00ص
	12:00ص
	
	
	
	
	

	12:00ص
	01:00م
	
	
	
	
	

	1:00م
	2:00م
	
	
	
	
	

	2:00م
	2:50م
	
	
	
	
	





العام الجامعي 38/1439هـ - الفصل الصيفي
د/ زياد الحلواني (ق206)
	من
	إلى
	الأحد
	الاثنين
	الثلاثاء
	الأربعاء
	الخميس

	08:00ص
	09:00ص
	  
      3360 كهر 
          (مح)
         ش 26 

	          3410كهر
           (ت)
	3410        كهر 
          (مح)
	    3360 كهر
       (ت)
	

	09:00ص
	09:50ص
	
	
	
	
	

	10:00ص
	11:00ص
	 
    3410 كهر
       (مح)
       ش 34

	        3360 كهر
          (ت) 
	         3360  كهر
            (مح)
	  3410  كهر
      (ت)
	

	11:00ص
	12:00ص
	
	
	
	
	

	12:00ص
	01:00م
	
	
	
	
	

	1:00م
	2:00م
	
	
	
	
	

	2:00م
	2:50م
	
	
	
	
	





العام الجامعي 38/1439هـ - الفصلي الصيفي
د/ محمود عبد الغني (ق208) 
	من
	إلى
	الأحد
	الاثنين
	الثلاثاء
	الأربعاء
	الخميس

	08:00ص
	09:00ص
	  
      3200 كهر 
         (مح) 
       ش 45

	          4121كهر
           (ت)
	4121        كهر 
          (مح)
	    3200 كهر
       (ت)
	

	09:00ص
	09:50ص
	
	
	
	
	

	10:00ص
	11:00ص
	 
    4121 كهر
       (مح)
[bookmark: _GoBack]      ش 47

	        3200 كهر
          (ت) 
	         3200  كهر
            (مح)
	  4121  كهر
      (ت)
	

	11:00ص
	12:00ص
	
	
	
	
	

	12:00ص
	01:00م
	
	
	
	
	

	1:00م
	2:00م
	
	
	
	
	

	2:00م
	2:50م
	
	
	
	
	




جدول الاختبارات للفصل الصيفي 1438-1439هـ
	الفترة
	الأحد
	الاثنين
	الثلاثاء

	الصباحية
من 9 صباحاً
	2100 هنع
	3350 كهر
	1021 هنع

	
	4121 كهر
	3360 كهر
	4031 هنع

	المسائية
من 1 مساءً
	3200 كهر
	2020 كهر
	3410 كهر

	
	
	4020 هنع
	



	اليوم
	التاريخ
	وقت الاختبار
	رمز المقرر
	اسم المقرر
	الشعبة
	كود الاختبار

	الأحد
	01/12/1439هـ
	9 صباحاً
	2100 هنع
	الميكانيكا الهندسية
	32
	1

	
	
	
	
	
	55
	

	
	
	
	4121 كهر
	تصميم الدوائر المتكاملة التماثلية والرقمية
	47
	1

	الأحد
	01/12/1439هـ
	1 مساءً
	3200 كهر
	مبادئ الاتصالات
	45
	2

	الاثنين
	02/12/1439هـ
	9 صباحاً
	3350 كهر
	الآلات الكهربائية (1)
	41
	4

	
	
	
	3360 كهر
	الآلات الكهربائية (2)
	26
	4

	الاثنين
	02/12/1439هـ
	1 مساءً
	2020 كهر
	تحليل الدوائر الكهربائية
	43
	5

	
	
	
	4020 هنع
	إدارة المشاريع الهندسية
	36
	5

	الثلاثاء
	03/12/1439هـ
	9 صباحاً
	1021 هنع
	الرسم و الغرافيك الهندسي
	20
	7

	
	
	
	4031 هنع
	أخلاقيات مهنة الهندسة
	40
	7

	الثلاثاء
	03/12/1439هـ
	1 مساءً
	3410 كهر
	تحليل أنظمة القدرة
	34
	8



· الاختبار الفصلي الأول في الأسبوع الثالث الذي يبدأ 24/10/1439هـ
· الاختبار الفصلي الثاني في الأسبوع السادس الذي يبدأ 16/11/1439هـ
